[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16 декабря 2021 года                       г. Дальнереченск                                     №  1117-па
О признании утратившими силу нормативно – правовых актов в области
осуществления муниципального жилищного контроля

на территории Дальнереченского городского округа
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020  № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно – правовые акты  в области осуществления муниципального жилищного на территории  Дальнереченского городского округа:
- Постановление администрации Дальнереченского городского округа № 1101 от 30.12.2016 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Дальнереченского городского округа»;
- Постановление администрации Дальнереченского городского округа  № 06 от 11.01.2018  «О внесении дополнения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 30.12.2016 № 1101 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Дальнереченского городского округа»; -- Постановление администрации Дальнереченского городского округа № 350 от 21.05.2019 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 30.12.2016 № 1101«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Дальнереченского городского округа»;
- Постановление администрации Дальнереченского городского округа № 940 от 16.12.2019 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований установленных законодательством, в сфере муниципального жилищного контроля на территории Дальнереченского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 гг.»;

- Постановление администрации Дальнереченского городского округа  № 967 от 18.12.2019 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 30.12.2016 № 1101 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Дальнереченского городского округа»;
2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Бонк) обнародовать настоящее постановление.
3. Организационно – информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Бычкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                              С.В. Старков